青陸総務 第37号

2019年9月17日(火)

関係各機関 御中

一般財団法人青森陸上競技協会

理事長  安田信昭

― 事務局住所の変更について －

当協会はこの度、10 月１日より事務局住所及びﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

を、下記に変更いたしますのでお知らせいたします。

             記

 住所

〒039－3505

      青森県青森市大字宮田高瀬 22－2

新青森県総合運動公園

       ｶｸﾋﾛｸﾞﾙｰﾌﾟｱｽﾚﾁｯｸｽﾀｼﾞｱﾑ 内

「一般財団法人青森陸上競技協会」

電  話 090－2997－4819

Ｅ－ｍａｉｌ：arikkyo8@jomon.ne.jp

ＵＲＬ   http：//www.jomon.ne.jp/~arikkyo/
              （ホームページアドレスは変更ありません）

mailto:arikkyo8@jomon.ne.jp